



Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach
ul. Gen. Jankiego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, faks: 32 60 69 307
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

Katowice, dn. 28 czerwca 2017 r.

SzP-23234/17

Pani Małgorzata PIECHOCZEK
Dyrektor
Pełnomocnik Zarządu
TVS Sp. z o.o.

Pragnę złożyć serdeczne podziękowania, za umożliwienie skorzystania z pomocy Pana Rafała Kuliga, Pana Wojciecha Żogolewskiego i Pana Grzegorza Żądło, w prowadzeniu zajęć na *Kursach specjalistycznych w zakresie współpracy z mediami* realizowanych w Szkole Policji w Katowicach oraz udostępnienie bazy dydaktycznej w postaci studia telewizyjnego TVS. Dotychczas z Państwa pomocą z powodzeniem zrealizowaliśmy 14 edycji tego kursu.

Udział pracowników TVS - **Pana Rafała Kuliga, Pana Wojciecha Żogolewskiego i Pana Grzegorza Żądło** w powyższych przedsięwzięciach przyczynił się do podniesienia profesjonalizmu szkolenia, wzbogacając je o elementy praktyczne. Ich wiedza, doświadczenie, umiejętności i prezentowana postawa przyczyniły się do podniesienia poziomu merytorycznego, budowania dobrych relacji w grupie szkoleniowej, a tym samym zwiększenia efektywności szkolenia. Dzięki zaangażowaniu prowadzących uczestnicy kursu otrzymywali cenne wskazówki dotyczące szeroko rozumianego zachowania przed kamerą. Z kolei możliwość wystąpień w profesjonalnym studiu telewizyjnym podniosła prestiż naszego szkolenia, a słuchaczy wyposażyła zarówno w wiedzę, jak i umiejętności niezbędne do współpracy policjantów z przedstawicielami środków masowego przekazu podczas wykonywania obowiązków służbowych.

Z kolei wykładowcom szkoły, współpraca ta dawała ogromną przyjemność i satysfakcję, również ze względu na jakość współpracy – życzliwość, otwartość, łatwość w komunikowaniu się, co umożliwiło bardzo dobre współdziałanie całego zespołu prowadzącego zajęcia.

Pragnę podkreślić, że wszystkie wymienione wyżej aspekty współpracy podkreślali nie tylko nauczyciele policyjni, ale i sami uczestnicy kursu w podsumowaniu zajęć oraz ankietach ewaluacyjnych przeprowadzanych na zakończenie kursu.

Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że zaangażowanie **Pana Rafała Kuliga, Pana Wojciecha Żogolewskiego i Pana Grzegorza Żądło** w realizację zajęć dydaktycznych na *Kursach specjalistycznych w zakresie współpracy z mediami* wpłynęło pozytywnie na poziom merytoryczny wymienionych przedsięwzięć szkoleniowych.

Wylk. 2 egz.: MG
Egz. nr 1 - a/a
Egz. Nr 2 - adresat

KOMENDANT
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH

insp. dr Rafał KOCHAŃCZYK